第 8号様式(第 10条関係)

街並みデザイナー候補者名簿登載申請書(法人用)

年   月   日

 東京都知事 殿

申請者 主たる事務所の所在地

名称

代表者の氏名

電話      (   )

 東京のしゃれた街並みづくり推進条例第 24条第 2項の規定により、下記のとおり街並み

デザイナー候補者名簿への登載を申請します。

記

1 街並み景観ガイドラインの案に作成に携わる者の氏名

  1 所属部署 生年月日

氏名 備考

2 所属部署 生年月日

氏名 備考

注 1 街並み景観ガイドラインの案の作成に携わる者が 3名以上の場合は別紙を添付して

ください。

  2 申請書には、街並み景観ガイドラインの案の作成に携わる者に係る履歴書、街並み

景観づくりの実績報告書、建築意匠又は都市景観に関する学術論文その他の実務経験

及び実績等を記載した書類並びに街並み景観ガイドラインの案の作成に携わる者が

申請を行う法人に在職していることを証する書類を添付してください。

(日本産業規格 A列 4番)